rwWNRZ

MEHHKO
05.09.2023 ropg
1-4 Knaccsl

HanmeHoBaHue 6ntof
YKapkoe no-gomMatlHemy 13 NTuLbI
Yain ¢ numoHoM (nonycnaakuia)

Xneb nuweHUYHbIN

Xneb p>kaHoi (p>XXaHOo-MLeHWUYHbIR)

nTtoro

HanmeHoBaHMe 6104
YXapkoe no-gomatlHemy 13 NTULbI

(rpyaka KypuHas)

MEHHIO
05.09.2023 rog
5-11 knacchbl

Yain ¢ numoHoM (nonycnagkuii)

Xneb pXxaHoi
Xneb nuweHNYHbIN

*

nTtoro

Bbixog rp
50/180
200/10/7
30
20

Bbixog rp
70/200

200/10/7
20
30

KanopunHocTb
351,11
63
70,95
44

598

KanopunHocTb
412,2

63
44
70,95

598



