



Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.

МЕНЮ
05.09.2023 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Жаркое по-домашнему из птицы	50/180	351,11
2	Чай с лимоном (полусладкий)	200/10/7	63
3	Хлеб пшеничный	30	70,95
4	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
	Итого		598



Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.

МЕНЮ
05.09.2023 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1.	Жаркое по-домашнему из птицы (грудка куриная)	70/200	412,2
2	Чай с лимоном (полусладкий)	200/10/7	63
4	Хлеб ржаной	20	44
5	Хлеб пшеничный	30	70,95
6	Итого		598